
TIM PELAKSANA KEGIATAN (TPK) RENOVASI PURA RATU HYANG SARI BR. TENGAH 

 DESA DARMASABA, KECAMATAN ABIANSEMAL 

PENGUMUMAN LELANG 
Nomor : 02/PRHSBT/IX/2023 

 

Tim Pelaksana Kegiatan (TPK)  Renovasi Pura Ratu Hyang Sari Br. Tengah Desa Darmasaba, Kecamatan 

Abiansemal  Tahun Anggaran 2023 dengan ini Mengumumkan Kepada Calon Penyedia Untuk mengiku. 

pengadaan yang dilakukan dengan cara Lelang, sebagai berikut: 

Nama Pekerjaan :  Renovasi Pura Ratu Hyang Sari Br. Tengah   Desa Darmasaba,  

   Kecamatan Abiansemal  

Nama TPK  : Tim Pelaksana Kegiatan (TPK) Renovasi Pura Ratu Hyang Sari Br. Tengah  

   Desa Darmasaba, Kecamatan Abiansemal 

Lokasi pekerjaan :  Br. Tengah Desa Darmasaba, Kecamatan Abiansemal 

 

Lingkup Pekerjaann        : (Pekerjaan Pelinggih Tajok, Pekerjaan Pesandekan Saka 6, Pekerjaan Penataan Halaman) 

Nilai Total HPS  : Rp. 182.820.000,00 

Waktu Pelaksanaan : 90 (Sembilan puluh) hari kalender 

Jadwal Proses Lelang :  

Uraian 
Pelaksanaan Tempat 

Tanggal Waktu  

Pengumuman Lelang  4  September 2023 s.d  10 September 2023 09.00 s/d 12.00 WITA  Kantor Desa 

Pendaftaran dan 

Pengambilan Dokumen 

Lelang 

 4  September 2023 s.d  10 September 2023 09.00 s/d 12.00 WITA  Kantor Desa 

Pemasukan Dokumen 

Penawaran 

  11 September 2023 

  
09.00 s/d 12.00 WITA Kantor Desa 

Pembukaan Dokumen 

Penawaran 
 11 September 2023 09.00 s/d 12.00 WITA Kantor Desa 

 Evaluasi Penawaran  11 September 2023 s.d  12 September 2023 09.00 s/d 12.00 WITA  Kantor Desa 

 Negosiasi  13 September 2023 09.00 s/d 12.00 WITA Kantor Desa 

 Penetapan Pemenang 

 

 14 September 2023 

  

09.00 s/d 12.00 WITA Kantor Desa 

 Pegumuman Pemenang 
 14 September 2023 

  
09.00 s/d 12.00 WITA Kantor Desa 

1. Calon Penyedia Melakukan Penda;aran dengan menyampaikan surat pernyataan minat kepada 

TPK. Calon penyedia dapat meminta penjelasan kepada TPK pada saat penda;aran. 

2. Calon penyedia yang sudah melakukan penda;aran secara tertulis kepada TPK dapat mengambil 

dokumen Lelang dalam bentuk so�copy/hardcopy dengan menghubungi salah satu anggota TPK 

yaitu Saudara I Wayan Sura dengan nomor HP. 087743356898 atau Datang langsung ke Kantor 

Desa Darmasaba dengan alamat Jl. Raya Darmasaba No.22, Darmasaba, Kec. Abiansemal, 

Kabupaten Badung, Bali  Tlp.: (0361) 8441518, Kode Post: 80352. 

Demikian agar maklum, atas perha.annya kami ucapkan Terima Kasih 

Darmasaba, 4 September 2023 

An. Tim Pelaksana Kegiatan 

Ketua 

 

 

 

I Wayan Sura 

 


